
Uchwała nr 191/09
                         Rady Gminy Celestynów

                                   z dnia 20 kwietnia 2009 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Celestynów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001r.,  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  Rada  Gminy  Celestynów,  na  wniosek  Wójta  Gminy 
Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje  się  Panią  Elżbietę  Jaskulską  z  dniem 28 lutego 2009 roku ze  stanowiska  Skarbnika 
Gminy Celestynów.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celetynów

                                                                                                 Bogdan Wójcik



Uzasadnienie
                                                                  Uchwały nr 191/09

                         Rady Gminy Celestynów
                                   z dnia 20 kwietnia 2009 roku

Na podstawie uprawnień wynikających z art.  18 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm.),  Wójt Gminy wnioskuje o 
odwołanie przez Radę Gminy Pani Elżbiety Jaskulskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy.

Z Panią Elżbietą Jaskulską z dniem 28 lutego 2009 roku została rozwiązana umowa o pracę.


